
VESTNIK "'H:
LETO H KOPER * 8. MARCA 1957 ŠTEV. 10

V B B B ! M A
Odtoki, odločbe in sklepi OLO

88 Odlok o vodnem skladu okraja Koper
89 Odlok o dopolnitvi odloka o javnem redu in 

miru
90 Odredba o določitvi krajev, kjer so življenjski 

in delovni pogoji izredno težki in v katerih 
pripada učnemu in vzgojnemu osebju posebni 
dodatek

91 Odredba o dopolndtvi odredbe o določitvi od
stotka iz dobička kmetijskih zadrug, ki gre kot 
delež pri dobičku osebam, ki so pri njih v de
lovnem razmerju

92 Odločba o prenosu proračunskih in finančno 
samostojnih zavodov v občinsko pristojnost

93 Odločba o določitvi šolskega odbora gimnazije 
v Sežani

94 Odločba o določitvi posebnih dodatkov učnemu 
osebju l a strokovnih šolah

95 Sklep o predlaganju zaključnih računov kme
tijskih zadrug za leto 1956

96 Sklep o najetju okrajnega posojila za kritje 
neporavnanih obveznosti

97 Sklep o najetju okrajnega posojila za kritje 
proračunskih izdatkov OLO v I. četrtletju 1957

98 Sklep o poroštvu za posojila občinskim ljud
skim odborom

99 Sklep o likvidaciji Istrske banke d. d. Koper 
in imenovanju likvidacijske komisije

Odstranitev z dela
Opozorilo finančno samostojnim zavodom in občinam
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Odloki, odločbe in sklepi OLO
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper, 2. člena 

Zakona o vodnih skladih (Uradni list FLRJ št. 38/56), 
toločil uredbe o upravljanju vodnih skladov (Uradni 
ist FLRJ št. 43/56) ter 96. člena Temeljnega zakona o 
poračunih (Uradni list FLRJ št. 13/56) je Okrajni ljud- 
ki odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
'bora proizvajalcev dne 1. marca 1957 sprejel

ODLOK
O VODNEM SKLADU OKRAJA KOPER

1. člen
Ustanovi se vodni sklad okraja Koper kot prora- 

unski sklad.

2. člen
Ime sklada je: »Okrajni vodni sklad Koper«.

3. člen
Okrajni vodni sklad je pravna oseba, ki je za 

/oje obveznosti odgovorna s svojimi sredstvi.
Za obveznosti nad zneske, s katerimi razpolaga 

trajni vodni sklad, je potrebno dovoljenje okrajnega 
udskega odbora.

4. člen
Okrajni vodni sklad upravlja upravni odbor, ki 

na 7 članov. Predsednika in člane upravnega odbora 
nenuje okrajni ljudski odbor Koper.

5. člen
V sklad se stekajo:
1. prispevek v vodne sklade, ki je določen z zve- 

im družbenim planom oziroma z zveznim zakonom;
2. drugi dohodki po posebnih predpisih;
3. obresti od sredstev skladov, ki so naložena pri 

Lnki na posebnem računu;
4. darila in drugi podobni dohodki;
5. dotacije okrajnega ljudskega odbora.

6. člen
Glede namena sredstev sklada in njegovega uprav

lja veljajo predpisi uredbe o upravljanju vodnih 
tadov.

7. člen
Upravni odbor sklada določa odredbodajalca za 

vš+vanjt predračuna sklada in računodajalca.

8. člen
Sredstva sklada se vodijo pri Komunalni banki v 

Kopru.
9. člen

Upravni odbor sklada sprejme pravila sklada, s 
katerimi se natančneje določi način upravljanja in po
slovanja sklada. Pravila sklada potrdi okrajni ljudski 
odbor.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Št. 3323/1
Koper, 1. marca 1957.

, Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 15. in 108. člena Zakona o okrajnih* 
ljudskih odborih v zvezi s 97. členom Temeljnega za
kona o prekrških (Ur. list FLRJ št. 46/51) je Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na 
seji Zbora proizvajalcev dne 1. marca 1957 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O JAVNEM REDU 

IN MIRU
1. člen

1. Odlok o javnem redu in miru (Uradni vestnik 
okraja Koper št. 9/56) se dopolni tako, da se doda novo 
X. poglavje, ki se glasi:

»X. PREVENTIVNO PRIDRŽANJE

14. člen
Kdor je bil po 97. členu Temeljnega zakona o pre

krških pridržan, mora plačati stroške za prevoz, za 
prenočišče in prehrano, za zdravniško pomoč in drugo, 
organu za notranje zadeve, pri katerem je pridržan«.

2. Dosedanje X. poglavje postane XI. poglavje, 
14. člen pa 15. člen.

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
Št. 3324/1
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.



Stran 54 URADNI VESTNIK Štev. 10 + 8. marca 1957

Na podlagi 1. točke Odloka o posebnih (. odatkih za 
učno in vzgojno osebje (Uradni list LRS št. 33/51) v 
zvezi z določbami Zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov v zadevah, ki so urejene z 
republiškimi predpisi (Uradni list LRS št. 26/55) in na 
predlog občinskih svetov za šolstvo, izdaja Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora dne 
1. marca 1957

ODREDBO

O DOLOČITVI KRAJEV, KJER SO ŽIVLJENJSKI IN 
DELOVNI POGOJI IZREDNO TEŽKI IN V KATERIH 

PRIPADA UČNEMU IN VZGOJNEMU OSEBJU 
POSEBEN DODATEK

1.
Za kraje, kjer so življenjski in delovni pogoji iz

redno težki, je šteti naslednje kraje:
V občini Divača:
Misliče, Barka, Podgrad pri Vremah, Škocjan, Ro

dik, Vremski Britof, Senožeče, Lokev.
V občini Hrpelje:
Rakitovec, Prešnica, Goleč, Tatre, Slivje, Materija, 

Kačiče, Pregarje, Hrušica, Obrovo, Podgorje na 
Krasu, Ocizla, Krvavi potok.

V občini Ilirska Bistrica:
Koritnice, Prelože, Prem, Sabonje, Starod, Veliko 

Brdo, Zabiče, Harije, Knežak, Kuteževo, Novokračine.
V občini Izola:
Korte.
V občini Koper:
Boršt, Črni kal, Cernotiče, Gradin, Gračišče, 

Hrastovlje, Hrvoji, Loka, Movraž, Pregare, Sočerga, 
Trebuše, Truške, Zazid, Koštabona, Krkavče, Osp, 
Tinjan, Puče, Pomjan.

V občini Piran:
Raven, Padna.
V občini Pivka:
Ostrožno Brdo, Jurišče, Suhorje, Palčje, Kal.
V občini Postojna:
Šmihel pod Nanosom, Orehek, Veliko Ubeljsko, 

Bukovje, Studeno.
V občini Sežana:
Stomaž, Vrabče, Dobravlje, Štjak, Štorje, Branica, 

Veliki dol.
2.

S to odredbo se razveljavljajo:
Odločba OLO Postojna z dne 16. 11. 1954,

JDdločba OLO Sežana z dne 3. 11. 1954 in
Sklep Sveta za kulturo in prosveto OLO Koper 

z dne 23. 10. 1954.
3.

Odredba velja takoj.
Št. 1154/6
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

91
Na podlagi 75. člena Uredbe o delitvi celotnega 

dohodka gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ 
št. 10/56) in 26. člena Statuta okraja Koper izdaja 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev dne 1. marca 1957

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI OD
STOTKA IZ DOBIČKA KMETIJSKIH ZADRUG, 
KI GRE KOT DELEŽ PRI DOBIČKU OSEBAM, 
KI SO PRI NJIH V DELOVNEM RAZMERJU

1.
V prvem odstavku 1. člena odredbe o določitvi od

stotka iz dobička kmetijskih zadrug, ki gre kot delež 
pri dobičku osebam, ki so pri njih v delovnem raz
merju, se doda nova, 5. točka, ki se glasi:

»5. Živinorejska zadruga Hruševje . . 40 %.«

2.

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem ve '- 
Št. 2003/2
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

92 Na podlagi 20. člena Zakona o okrajnih ljudskih odbo
rih, 7. in 26. člena Statuta okraja Koper ter v sporazumu 
s pristojnimi občinskimi ljudskimi odbori, izdaja Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev dne I. marca 1957

ODLOČBO
O PRENOSU PRORAČUNSKIH IN FINANČNO SAMO
STOJNIH ZAVODOV V OBČINSKO PRISTOJNOST

1. člen *

V pristojnost občinskih ljudskih odborov se prenesejo 
tile proračunski zavodi in finančno samostojni zavodi: 
Občina Divača:

Uprava Škocjanskih jam, Divača 
Občina Koper:

Gasilska četa, Koper; Dijaški dom, Koper 
Občina Postojna:

Dijaški dom, Postojna; Dom onemoglih, Planina 
Občina Izola:

Dom onemoglih, Izola; Otroški dom, Izola 
Občina Piran

Dom onemoglih, Piran 
Občina Sežana:

Reševalna postaja, Sežana

2. člen
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Kbper, uporablja pa se od 1. januarja 1957 
dalje.
Št. 82/9
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

93
ODLOČBA

0 DOLOČITVI ŠOLSKEGA ODBORA GIMNAZIJE
V SEŽANI

Na podlagi 8. in 91. člena Splošnega zakona o vodstvu 
šol (Uradni list FLRJ št. 11/55) v zvezi z določbami zakona 
o pristojnosti občin in okrajev (Uradni list FLRJ št. 34 55) 
in na predlog Sveta za šolstvo je Okrajni ljudski odbor 
Koper na seji Okrajnega zbora dne 1. marca 1957

odločil :

1. Šolski odbor gimnazije v Sežani šteje 9 članov. Od 
teh imenuje:

1 člana Okrajni ljudski odbor Koper 
3 člane zbor volivcev mesta Sežana
1 člana zbor volivcev v Divači
2 člana profesorski zbor.
Ravnatelj šole je po samem zakonu član šolskega od

bora, prav tako učenec, ki ga izvolijo učenci iz svoje 
srede

2. Za člana šolskega ddbora gimnazije v Sežani se 
imenuje Branko Ukmar, gozdarski tehnik pri Občinskem 
revirnem vodstvu v Sežani.
Št. 3325/1
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

94
Na podlagi 28. člena Statuta okraja Koper in 6. točke 

Odloka Izvršnega sveta Ljudske skupščine LRS o poseb- 
n h dodatkih za učno in vzgojno osebje (Uradni list LRS, 
št. 38/54) in v zvezi z določbami Zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov v zadevah ki so 
urejene z dosedanjimi republiškimi predpisi (Uradni list



Štev. 10 * 8. marca 1957 URADNI VESTNIK Stran 55

LRS št. 23/55) izdaja Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora dne 1. marca 1957 *

ODLOČBO
O DOLOČITVI POSEBNIH DODATKOV UČNEMU 

OSEBJU NA STROKOVNIH ŠOLAH
Za delovna mesta na strokovnih šolah, za katera pri

manjkuje učnega in vzgojnega osebja določene special
nosti, se določi poseben dodatek, in sicer:

1. Na vajenski šoli v Postojni
a) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo kovin, 

srednja strokovna izobrazba — 3.000 din;
b) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo lesa, 

serdnja strokovna izobrazba ali mojstrska šola —3.000 din.

2. Na vajenski šoli v Sežani
a) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo kovin, 

srednja strokovna izobrazba ali mojstrska šola — 3.000 din;
b) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo lesa, 

srednja strokovna izobrazba ali mojstrska šola — 3.000 din.

3. Na vajenski šoli v Ilirski Bistrici
a) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo kovin, 

srednja strokovna izobrazba ali mojstrska šola — 3.000 din;
b) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo lesa, 

srednja strokovna izobrazba ali mojstrska šola — 3.000 din.

4. Na nižji kmetijski šoli v Ravnah pri Pivki
a) za delovno mesto predavatelja za kmetijske pred

mete, srednja strokovna izobrazba — 4.000 din.

5. Na industrijski kovinarski šoli v Kopru
a) za delovno metso predavatelja za strokovno risa

nje, višja ali srednja strokovna izobrazba — 4.000 din;
b) za delovno mesto predavatelja za strojne elemente, 

višja ali srednja strokovna izobrazba — 4.000 din;
c) za delovno mesto predavatelja za strok, računstvo, 

višja ali srednja strokovna izobrazba — 4.000 din;
č) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo, ob

delave kovin, višja ali srednja strok, izobrazba — 4.000 din;
d) za delovno mesto predavatelja za tehnologijo mate

riala, višja ali srednja strok, izobrazba — 4.000 din;
e) za delovno mesto predavatelja za livarstvo in kalu- 

parstvo, višja ali srednja strok, izobrazba — 4.000 din;
f) za delovno mesto tehničnega risarja, višja ali sred

nja strokovna izobrazba — 4.000 din;
g) za delovno mesto vodje praktičnega pouka, strojni 

tehnik ali mojster — 4.000 din;
h) za delovno mesto vodje ročne delavnice, mojster 

ključavničar — 3.500 din;
i) za delovno mesto vodje strojne delavnice, mojster 

strugar — 3.500 din;
j) za 4 delovna mesta učiteljev praktičnega pouka v 

šolskih delavnicah, visoko kvalificirani delavci z oprav
ljenim mojstrskim izpitom — 3.000 din;

Ta odločba velja, ko da nanjo soglasje Svet za šolstvo 
LRS.

Štev. 3326/1
Koper, l. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

95
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in 6. člena 

uredbe o zaključnih računih gospodarskih organizacij za 
leto 1956 (Uradni list FLRJ št. 54/56) je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev dne 1. marca 1957 sprejel tali

SKLEP :
Kmetijske zadruge predložijo zaključne račune za leto 

1956 za finance pristojnemu upravnemu organu občinskega 
ljudskega odbora.
Št. 2160/1
Koper, l. marca 1957.

Predsednik OLO
AH)i" 1. r.

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in IV. točke 
odloka o dajanju kreditov ljudskim republikam, avto
nomnim enotam, okrajem in občinam za poravnavo ob
veznosti iz leta 1955 (Uradni list FLRJ št. 44/56) je Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
proizvajalcev dne 1. marca 1957 sprejel tale

96
S K L E P :

Najame se okrajno posojilo v višini 78,589.367.— din 
zaradi kritja neporavnanih obveznosti Okrajnega ljud
skega odbora Koper iz leta 1955.

Predsednik okrajnega ljudskega odbora izvrši ta sklep.
Št. 356/8
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

97
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in odredbe 

o posebnih kratkoročnih kreditih ljudskim republikam, 
avtonomnim enotam, okrajem in občinam za kritje njiho
vih proračunskih izdatkov v I. tromesečju leta 1957 
(Uradni list FLRJ št. 54/56) je Okrajni ljudski odbor Ko
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajal
cev dne 1. marca 1957 sprejel naslednji

S K L E P :
Najame se okrajno posojilo v višini 181,149.000.— din 

pri Komunalni banki Koper zaradi kritja proračunskih iz
datkov Okrajnega ljudskega odbora Koper v času od 
1. januarja do 31. marca 1957.

Predsednik okrajnega ljudskega odbora izvrši ta sklep.
Št. 2163/1
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

98
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in IV. točke 

odloka o dajanju kreditov ljudskim republikam, avto
nomnim enotam, okrajem in občinam za poravnavo ob
veznosti iz leta 1955 (Uradni list FLRJ št. 44/56) je Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev dne 1. marca 1957 sprejel naslednji

S K L E P :
I. Okrajni ljudski odbor Koper prevzema in daje pri

stojnim bankam poroštvo za posojila občinskim ljudskim 
odborom za kritje neporavnanih obveznosti iz leta 1955, 
in sicer:

za občino Hrpelje v znesku . . 2,393.919 din
za občino Koper v znesku . . 5,975.595 din
za občino Piran v znesku . . 17,320.508 din
za občino Pivka v znesku . . 1,793.963 din

II. Tajništvo za finance izvrši ta sklep.
Št. 2162/1
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper, 4. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskh odbo
rov (Uradni list FLRJ št. 34/55) in ob uporabi določb 
uredbe o prenehanju podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 1. marca 1957 
sprejel naslednji

SKLEP :
1. Istrska banka d. d. Koper preide s 1. aprilom 1957 

v redno likvidacijo.
2. V likvidacijsko komisijo se imenujejo:
Lojze Lesjak, predsednik sveta za družbeni plan in 

finance,
Rado Ostrouška, član sveta za družbeni plan in 

finance,
Vinko Žnidarčič, član.

Št. 2176/57
Koper, 1. marca 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.



Stran 56 URADNI VESTNIK Štev. 10 + 8. marca 1957

Odstranitev z dela
Število tožb, ki jih vlagajo de

lavci in uslužbenci zoper gospo
darske organizacije za izplačilo 
prejemkov med suspenzom, se je v 
zadnjih mesecih občutno povečalo. 
Suspenz je začasna odstranitev z 
dela, med katero pa delovno raz
merje traja dalje. Suspenz se izre
če, če je bil delavec ali uslužbenec 
postavljen v pripor ali preiskovalni 
zapor, če je zoper njega sprožen 
kazenski postopek, ne da bi bil iz
rečen pripor, če se je začel disci
plinski postopek, ker je storjen tak 
prestopek, da bi bilo škodljivo, če 
bi ostal še naprej na delu. Pri tem 
opozarjamo, da suspenz ne more 
nikoli nastopiti avtomatično, s sa
mim dejstvom, temveč ga mora iz
reči vodstvo podjetja s posebno od
ločbo.

dede na dejstva, ki povzročajo 
suspenz, poznamo obligatorni in 
fakultativni suspenz. Prvi se mora 
izreči, če je zoper delavca ali 
uslužbenca odrejen pripor ali pre
iskovalni zapor, t. j., če mu je od
vzeta svoboda. O fakultativnem 
suspenzu pa govorimo, če izreče 
vodstvo podjetja suspenz v drugih 
primerih, ko po lastni presoji sodi, 
da je treba delavca ali uslužbenca 
odstraniti z dela. Posledica su
spenza je, da prejema delavec ali 
uslužbenec le tretjino plače, in si
cer: pri obligatornem suspenzu od 
dneva, ko mu je bila odvzeta svo
boda, pri fakultativnem pa od dne
va, ko je bila izdana odločba o 
suspendiranju.

Odstranitev z dela se konča na 
različne načine in različne so tudi 
posledice. Ce je bil prizadeti v za
poru in mu je bil dan obligatorni 
suspenz, pa je bil potem obsojen, 
so posledice odvisne od izrečene 
kazni. Če je kazen odvzema pro
stosti daljša od treh mesecev, ga 
sme podjetje odpustiti. Ce je ka
zen daljša od šest mesecev, preneha 
delovno razmerje avtomatično. Ce 
je pa bil prizadeti oproščen kazni, 
ima pravico na povračilo vseh pre
jemkov za dobo zapora. Ce je bil 
obsojen na krajšo kazen, mu sme 
podjetje odpovedati z normalnim

DELITEV DOHODKA 
V SAMOSTOJNIH OBRATIH 

KMETIJSKIH ZADRUG
Kmetijska zadruga in. njeni sa

mostojni obrati se, glede na deli
tev celotnega dohodka smatrajo za 
enotno gospodarsko organizacijo 
po 66. členu uredbe o delitvi ce
lotnega dohodka gospodarskih or
ganizacij (Ur. 1. FLRJ, št. 10/56) 
In 10. člena uredbe o kmetijskih 
zadrugah (Ur. 1. FLRJ, št. 41/56). 
Zaradi tega veljajo za samostojne 
obrate kmetijskih zadrug iste 
ugodnosti kakor za zadruge, ki so 
jih ustanovile. To pomeni, da ne 
plačajo zveznega davka od do
bička in obresti od osnovnih sred
stev ter da odvajajo del zemlja- 
rln* v investicijski sklede.

odpovednim rokom, čeprav prestaja 
zaporno kazen.

V primeru fakultativnega su
spenza se mora odločiti o vzroku, 
ki je povzročil suspenz. Ce je bil 
delavec ali uslužbenec kriv, mu 
ostane samo tretjina prejemkov, 
če se pa izkaže nasprotno, mu mo
ra podjetje izplačati razliko do pol
nih prejemkov za nazaj. Disciplin
ski postopek mora biti končan 
najpozneje v dvanajstih mesecih, 
sicer suspenz odpade.

Za končanje suspenza je potrebno 
izdati odločbo, kajti suspenz ne 
preneha avtomatično s prenehanjem 
dejstev, ki so ga povzročila.

Odločbe o odstranitvi oziroma o 
prenehanju suspenza izdaja direk
tor podjetja ali oseba, ki jo v ta 
namen pooblasti direktor.

OBČINSKI PROMETNI DAVEK 
OD PRODAJE NA DROBNO

Prodaja obrtniških izdelkov last
ne proizvodnje neposredno iz obrt
nih delavnic se ne šteje za prodajo 
na drobno po predpisih XXI. po
glavja zveznega družbenega plana 
za leto 1956. Od take prodaje se 
ne pobira občinski prometni da
vek od prodaje na drobno. C e pa 
obrtna gospodarska organizacija 
prodaja svoje izdelke v posebni 
prodajalni, ki je ločena od delav
nice, se taka prodaja Šteje za pro
dajo na drobno in se od nje pobira 
občinski prometni davek.

Promet, ki ga opravijo obrtno 
nabavno-prodajne in druge nabav-

Reg b I 11/5
TRGOVSKO PODJETJE Z JESTVI
NAMI
*2IVILA« — PIRAN

Izbriše se:
Poslovalnica št. 4 v Piranu.

Reg b I 52/4
"MLEKO« ODKUP, PREDELAVA IN 
PRODAJA MLEKA IN MLEČNIH 
IZDELKOV 
IZOLA

se z odločbo Občinskega ljudskega 
odbora z dne 1. oktobra 1956, 
št. 02/2-2144/2-56, spremeni v 
OBRTNO PODJETJE "MLEKO«

Reg b I 68/3 
IZOLA

ŠPEDICIJA IN TRANSPORT 
"INTEREUROPA" MEDNARODNA 
KOPER

Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja:
Dorko Volk, direktor 
Milan 2ele, računovodja.
Izbrišejo se:
Ante Suzanič, direktor,
Dorko Volk, namestnik direktorja, 
Pino Kravanja, šef knjigovodstva.

Reg b I 79/3
GRADBENO PODJETJE "I. MAJ" 
KOPER

Poslovni predmet podjetja se do
polni na:
a) pridobivanje in obdelava kame

nja za zid in okras ter agre
gatov za lastne potrebe in za 
potrebe tretjih oseb;

b) uslužnostna dela mizarske stro
ke v delavnici podjetja;

c) izdelava teracerakih dal in iz-

no prodajne zadruge s prodajo 
reprodukcijskega materiala svojim 
članom, se šteje za prodajo na 
debelo. Ravno tako se šteje za 
prodajo na debelo tisti predmet, 
ki ga navedene zadruge opravijo 
s prodajo izdelkov svojih članov 
trgovskim podjetjem in trgovinam.

Ce navedene zadruge prodajajo 
izdelke svojih članov preko poseb
nih prodajaln neposredno potroš
nikom, se šteje taka prodaja za 
prodajo na drobno ter je treba od 
nje obračunati in plačati občinski 
prometni davek od prodaje na

IZDATKI GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ

za novoletno jelko
Prispevki, katere so dala podjet

ja za novoletno jelko družbenim 
organizacijam (n. pr. društvu pri
jateljev mladine, Rdečemu križu 
in podobno) bremenijo sklad za 
samostojno razpolaganje.

Izdatke, ki so jih imela podjet
ja, ki so organizirala za novoletno 
jelko prireditve za otroke svojih 
delavcev in uslužbencev pa knji
žijo takole:

Izdatki za darila in pogostitev 
bremenijo sredstva za plače. Dru
gi izdatki v zvezi s prireditvijo 
(ureditev prostorov, nagrade izva
jalcem prireditve in podobno) lah
ko obremenjujejo sredstva za sa
mostojno razpolaganje po 8. točki
II. odd. odloka o uporabi sredstev 
gospodarskih organizacij za samo
stojno razpolaganje (Ur. 1. FLRJ 
št. 35/55 in 19/56).

delkov umetnega kamna za 
lastne in tuje potrebe;

d) prodaja gradbenega materiala 
na drobno v oddvojeni poslo
valnici;

e) prevoz gradbenega materiala. 
Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja so:
Milan Besednjak, v.d. direktorja, 
Tatjana Volk, računovodja,
Marija Hrastnik, fin. knjigovodja, 
v odsotnosti računovodje. 
Izbrišeta se:
Marko Rainer, direktor,
Greta Virtič, računovodja.

Reg b I 121/3
TRGOVSKO PODJETJE "MODA« 
IZOLA

Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja:
Ana Steklasa, knjigovodja,
Stane Peternel, poslovodja.
Izbriše se:
Marta Lenček, dosedanji knjigo
vodja.

Reg b I 119/3
OBRTNA DELAVNICA "ELEGANT" 
KOPER

Nov upravičenec za podpisovanje 
podjetja je:
Franc Kuhar, upravnik.
Izbriše se:
Anton Žagar.

Izdaja in tiska časopisno-založniško 
podjetje "Primorski tisk" — Ureja 
uredniški odbor OLO Koper, Verdi
jeva ul. 10, telefon 205 — interno 3 — 

Odgovorni urednik Jože Ropotar

Register
gospodarshih In zadružnih organizacij


